
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИЗИЛЮРТ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 5 «ТЕРЕМОК» 

Адрес: 368124, Республика Дагестан Телефон (8 234) 2-20-43. 
г. Кизилюрт. УЛ. Лермонтова 9 таеотес1оуа.гайпа1:(ата11.ги 

Приказ 

№ 29 - ОД от 08.04.2023 г. 
По МКДОУд/с М5 «Теремок» 

«О назначении ответственных лиц за организацию 
мероприятий по исполнению обращений и реагированию 

на жалобы от населения»» 

Во исполнение постановления Главы ГО «город Кизилюрт» от 25.01.2023 г. №58-П 

«Об организации межведомственного взаимодействия в целях реагирования на 

жалобы населения, поступивших посредством цифровой системы «Инцидент -

менеджмент» , письма начальника МКУ «Управление образования» ГО «город 

Кизилюрт» (№175 от 27.03.2023 г.) «О цифровой системе «Инцидент- менеджмент» 

Приказываю: 

1. Назначить Мусаеву Александру Викторовну - заместителя заведующей по 

ВМР ответственной за организацию мероприятий по исполнению обращений 

и реагированию на жалобы (тел: 89280535773); 

2. Нурмагомедовой Лейле Алиасхабовне - делопроизводителю опубликовать 

данный приказ на сайте ДОУ; 

3. Контроль исполнения оставляю за собой. 

Заведующая МКДОУ№5 д / с «Теремок» Я а | с ^ ' Т / Магомедова Р.Г. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-24T17:40:17+0500




